
 

 

 
 

Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.04.2023 № 276      
с. Сямжа Вологодской области 

 

Об утверждения перечня 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

Сямженского муниципального 

округа  

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 

08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Устава 

Сямженского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Сямженского муниципального округа Вологодской 

области согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Сямженского муниципального района: 

- от 28.10.2013 № 458 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Сямженского муниципального 

района»; 

- от 10.03.2022 № 68 «О внесении изменения и дополнения в 

постановление администрации района от 28.10.2013 №458»; 

- от 15.03.2022 № 72 «О внесении изменения и дополнения в 

постановление администрации района от 28.10.2013 №458»; 

- от 17.03.2022 № 74 «О внесении изменения и дополнения в 

постановление администрации района от 28.10.2013 №458». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа 



 

2 

 

 

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

  5. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Приложение 

 к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 26.04.2023 № 276     

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Сямженского муниципального округа Вологодской области 

 
№ 

п/п 

Наименование 

дороги 

Протяжен

ность, км. 

Идентификационный 

номер 

Класс дороги Категор

ия 

дороги 

1 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Пигилинская -

Ивановская 

4,000 19540000 ОП МР 001 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

2 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

п.Ширега 

1,000 19540000 ОП МР 002 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

3 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Иконниково 

0,500 19540000 ОП МР 003 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

4 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Клепиковская - 

Лодыженская 

1,000 19540000 ОП МР 004 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

5 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Харитоновская 

1,500 19540000 ОП МР 005 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

6 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Слободка 

0,300 19540000 ОП МР 006 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

7 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Гридино 

0,600 19540000 ОП МР 007 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

8 

Вологодская обл, 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Коробицыно 

0,600 19540000 ОП МР 008 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

9 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Колтыриха 

1,000 19540000 ОП МР 009 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

10 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
2,000 19540000 ОП МР 010 

обычная 

автодорога 
V 



 

4 

 

 

подъезд к 

д.Вахрушевская 

(нескоростная 

автодорога) 

11 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Демидовская 

2,000 19540000 ОП МР 011 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

12 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Игнашевская 

3,000 19540000 ОП МР 012 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

13 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Захаровская 

4,000 19540000 ОП МР 013 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

14 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Макаровская 

1,000 19540000 ОП МР 014 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

15 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Кононовская 

1,000 19540000 ОП МР 015 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

16 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Роговицынская 

2,000 19540000 ОП МР 016 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

17 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Курьяновская 

3,000 19540000 ОП МР 017 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

18 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Орловская 

3,000 19540000 ОП МР 018 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

19 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Никулинская 

2,000 19540000 ОП МР 019 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

20 

Вологодская обл., 

Сямженски йр-он, 

подъезд к 

д.Филинская 

2,000 19540000 ОП МР 020 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

21 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Средняя Слуда 

2,000 19540000 ОП МР 021 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

22 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Бараниха 

2,000 19540000 ОП МР 022 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

23 Вологодская обл., 2,000 19540000 ОП МР 023 обычная V 



 

5 

 

 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Путково 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

24 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Левинская - 

Шубачево 

3,000 19540000 ОП МР 024 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

25 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Залесье – 

Пигалева Горка 

2,000 19540000 ОП МР 025 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

26 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Жар - Старая 

2,000 19540000 ОП МР 026 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

27 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Жар - Семенково 

1,000 19540000 ОП МР 027 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

28 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Соболиха - 

Мякотиха 

3,000 19540000 ОП МР 028 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

29 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Васильевская - 

Слободка 

3,000 19540000 ОП МР 029 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

30 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Шубачево - 

Гузяево 

7,000 19540000 ОП МР 030 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

31 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Пешковская - 

Вакраково 

6,000 19540000 ОП МР 031 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

32 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Плосково 

1,000 19540000 ОП МР 032 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

33 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Филинская - 

Спасское 

4,000 19540000 ОП МР 033 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

34 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Давыдково 

0,500 19540000 ОП МР 034 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

35 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к д.Горка 

0,800 19540000 ОП МР 035 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

6 

 

 

36 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Подлесная 

0,600 19540000 ОП МР 036 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

37 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Корниловская 

0,600 19540000 ОП МР 037 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

38 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Васильевская - 

Андреевская 

2,000 19540000 ОП МР 038 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

39 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Андреевская - 

Угол 

1,000 19540000 ОП МР 039 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

40 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Кузьминская 

0,400 19540000 ОП МР 040 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

41 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Аниковская 

0,500 19540000 ОП МР 041 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

42 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Федосиха - 

Бурдуково 

1,000 19540000 ОП МР 042 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

43 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Федосиха - 

Сафониха 

1,500 19540000 ОП МР 043 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

44 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Савинская – 

Кладовица - 

Мокрово 

3,000 19540000 ОП МР 044 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

45 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

автодорога 

Речковская –

Закостимье 

2,356 19540000 ОП МР 045 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

46 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Речковская - 

Малинник 

4,000 19540000 ОП МР 046 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

47 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Любовица 

0,250 19540000 ОП МР 047 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

48 Вологодская обл., 2,500 19540000 ОП МР 048 обычная  



 

7 

 

 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Погребное 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

49 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Шокша - Чертиха 

1,500 19540000 ОП МР 049 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

50 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Борок 1 – Пуронга 

- Клоково 

3,000 19540000 ОП МР 050 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

51 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Пуронга – Борок 2 

1,500 19540000 ОП МР 051 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

52 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Георгиевская - 

Рубцово 

3,000 19540000 ОП МР 052 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

53 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Голузино - 

Пирогово 

1,000 19540000 ОП МР 053 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

54 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Подгорная - 

Пудково 

3,000 19540000 ОП МР 054 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

55 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Евсютино 

0,300 19540000 ОП МР 055 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

56 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Мартьяниха 

0,500 19540000 ОП МР 056 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

57 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

д.Ездунья 

1,000 19540000 ОП МР 057 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

58 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Узьмица - Чижово 

2,000 19540000 ОП МР 058 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

59 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Ногинское с/пос., 

автомобильная 

дорога подъезд к 

свалке «Находка» 

2,900 19540000 ОП МР 059 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

60 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
1,000 19540000 ОП МР 060 

обычная 

автодорога 
V 



 

8 

 

 

Раменское с/пос, 

автомобильная 

дорога подъезд к 

свалке 

п.Гремячий 

(нескоростная 

автодорога) 

61 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Режское с/пос., 

автодорога 

подъезд к свалке 

д.Лукинская 

0,100 19540000 ОП МР 061 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

62 

РФ, Вологодская 

обл., Сямженский 

мун. р-он, 

Двиницкое с/пос., 

автодорога 

Аверинская - 

Мирный 

3,400 19540000 ОП МР 062 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

63 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Двиницкое с/пос. 

автомобильная 

дорога подъезд к 

свалке Новая 

Слуда 

1,200 19540000 ОП МР 063 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

64 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Житьевское 

с/пос., подъезд к 

свалке «Хоятова 

Гора» 

0,700 19540000 ОП МР 064 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

65 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Устьрецкое с/пос, 

подъезд к свалке 

д.Брехово 

1,200 19540000 ОП МР 065 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

66 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к свалке 

Коробицыно 

0,250 19540000 ОП МР 066 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

67 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Кочержиха - 

Полуяниха 

2,500 19540000 ОП МР 067 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

68 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский с/с, 

с.Сямжа, 

ул.Сосновая 

1,000 19540000 ОП МР 068 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

69 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
1,500 19540000 ОП МР 069 

обычная 

автодорога 
V 



 

9 

 

 

Сямженский с/с,  

с.Сямжа, 

ул.Западная 

(нескоростная 

автодорога) 

70 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Румянцева 

0,922 19540000 ОП МР 070 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

71 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Смирнова 

0,632 19540000 ОП МР 071 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

72 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский с/с, 

с.Сямжа, 

ул.Крестьянская 

0,361 19540000 ОП МР 072 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

73 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский с/с,  

с.Сямжа, 

ул.Октябрьская 

0,237 19540000 ОП МР 073 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

74 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский 

с.Сямжа, 

ул.Юбилейная 

0,433 19540000 ОП МР 074 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

IV 

75 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский с/с, 

с.Сямжа, 

ул.Подгорная 

0,382 19540000 ОП МР 075 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

76 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

Сямженский с/с 

с.Сямжа, 

ул.Новая 

0,715 19540000 ОП МР 076 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

77 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Рабочая 

0,631 19540000 ОП МР 077 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

78 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Садовая 

0,411 19540000 ОП МР 078 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

79 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Первомайская 

0,493 19540000 ОП МР 079 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

80 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,   

с.Сямжа, 

1,513 19540000 ОП МР 080 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

10 

 

 

ул.Дьяковская автодорога) 

81 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Еремиха 

1,000 19540000 ОП МР 081 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

82 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

с.Сямжа, 

ул.Оштинская 

1,238 19540000 ОП МР 082 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

83 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

с.Сямжа, 

ул.Тимонинская 

1,120 19540000 ОП МР 083 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

84 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, ул.Горка 

0,364 19540000 ОП МР 084 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

85 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Речной 

0,727 19540000 ОП МР 085 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

86 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Славянская 

0,715 19540000 ОП МР 086 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

87 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Лечебная 

0,666 19540000 ОП МР 087 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

88 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Коробицына 

0,235 19540000 ОП МР 088 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

89 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Западный 

0,190 19540000 ОП МР 089 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

90 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Гридинская 

0,555 19540000 ОП МР 090 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

91 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Кольцевая 

0,789 19540000 ОП МР 091 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

IV 

92 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

с.Сямжа, 

ул.Энергетиков 

0,245 19540000 ОП МР 092 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

93 
Вологодская обл.. 

Сямженский р-он, 
1,040 19540000 ОП МР 093 

обычная 

автодорога 
V 



 

11 

 

 

с.Сямжа, 

ул.Парковая 

(нескоростная 

автодорога) 

94 

 Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Пролетарская 

1,000 19540000 ОП МР 094 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

95 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Южная 

0,447 19540000 ОП МР 095 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

96 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

с.Сямжа 

(ул.Советская – 

Пионерская – 

Западная – 

Славянская) 

2,358 19540000 ОП МР 096 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

IV 

97 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Усть-Река, 

ул.Набережная 

0,226 19540000 ОП МР 097 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

98 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Усть-Река, 

ул.Поповка 

0,440 19540000 ОП МР 098 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

99 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Усть-Река, 

ул.Молодежная 

0,508 19540000 ОП МР 099 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

100 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Истоминская, 

ул.Крестьянская 

0,097 19540000 ОП МР 100 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

101 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Истоминская, 

ул.Парковая 

0,187 19540000 ОП МР 101 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

102 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Истоминская, 

ул.Школьная 

0,134 19540000 ОП МР 102 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

103 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Шокша, 

ул.Полевая 

0,300 19540000 ОП МР 103 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

104 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Шокша, 

ул.Молодежная 

0,500 19540000 ОП МР 104 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

105 Вологодская обл., 0,193 19540000 ОП МР 105 обычная V 



 

12 

 

 

Сямженский р-он, 

д.Шокша, 

ул.Заводская 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

106 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Шокша, 

ул.Центральная 

0,405 19540000 ОП МР 106 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

107 

Вологодская обл., 

Сямженски йр-он, 

с.Сямжа, 

пер.Полевой 

0,275 19540000 ОП МР 107 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

108 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Школьная 

0,370 19540000 ОП МР 108 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

109 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

ул.Дорожная 

0,790 19540000 ОП МР 109 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

110 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

ул.Поспелова 

0,950 19540000 ОП МР 110 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

111 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Полевая 

0,100 19540000 ОП МР 111 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

112 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Кооперативная 

0,300 19540000 ОП МР 112 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

113 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Лесная 

0,200 19540000 ОП МР 113 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

114 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Комсомольская 

0,200 19540000 ОП МР 114 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

115 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Набережная 

1,000 19540000 ОП МР 115 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

116 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Набережная 

0,300 19540000 ОП МР 116 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

117 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, ул.Мира 

0,200 19540000 ОП МР 117 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

13 

 

 

118 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Луговая 

0,700 19540000 ОП МР 118 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

119 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Мелиораторов 

1,300 19540000 ОП МР 119 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

120 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Горский 

0,300 19540000 ОП МР 120 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

121 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Зеленая 

0,200 19540000 ОП МР 121 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

122 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Садовый 

0,200 19540000 ОП МР 122 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

123 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Давыдовская 

1,500 19540000 ОП МР 123 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

124 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Восточная 

0,400 19540000 ОП МР 124 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

125 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Молодежная 

0,900 19540000 ОП МР 125 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

126 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Строителей 

0,300 19540000 ОП МР 126 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

127 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Заводская 

0,300 19540000 ОП МР 127 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

128 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Спортивная 

0,200 19540000 ОП МР 128 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

129 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Парковый 

0,100 19540000 ОП МР 129 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

130 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

0,300 19540000 ОП МР 130 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

14 

 

 

ул.Заболотная автодорога) 

131 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Благовещенска

я 

0,400 19540000 ОП МР 131 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

132 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Малиновая 

0,800 19540000 ОП МР 132 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

133 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Рябиновая 

0,100 19540000 ОП МР 133 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

134 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Трудовая 

0,100 19540000 ОП МР 134 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

135 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Рождественска

я 

0,300 19540000 ОП МР 135 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

136 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Дальняя 

0,400 19540000 ОП МР 136 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

137 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Хвойная 

0,400 19540000 ОП МР 137 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

138 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Сиреневая 

0,400 19540000 ОП МР 138 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

139 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Северный 

0,500 19540000 ОП МР 139 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

140 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Ольховая 

0,300 19540000 ОП МР 140 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

141 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Славянский 

0,400 19540000 ОП МР 141 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

142 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Лечебный 

0,500 19540000 ОП МР 142 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

15 

 

 

143 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Заречная 

0,200 19540000 ОП МР 143 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

144 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Южный 

0,100 19540000 ОП МР 144 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

145 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Новый 

0,100 19540000 ОП МР 145 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

146 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Майская 

0,300 19540000 ОП МР 146 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

147 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Радужная 

0,400 19540000 ОП МР 147 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

148 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Павлова 

0,200 19540000 ОП МР 148 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

149 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Пионерская 

0,150 19540000 ОП МР 149 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

150 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

ул.Северная 

0,100 19540000 ОП МР 150 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

151 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Сямжа, 

пер.Солнечный 

0,200 19540000 ОП МР 151 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

152 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

ул.Солнечная 

0,600 19540000 ОП МР 152 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

153 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

ул.Ратинская 

0,460 19540000 ОП МР 153 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

154 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

пер.Пролетарский 

0,250 19540000 ОП МР 154 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

155 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

0,300 19540000 ОП МР 155 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

16 

 

 

ул.Линейная автодорога) 

156 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

проезд до 

Паточного 

0,350 19540000 ОП МР 156 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

157 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ногинская, 

проезд Ратинская 

– Центральная – 

Поспелова - 

Солнечная 

0,300 19540000 ОП МР 157 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

158 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Волховская 

1,200 19540000 ОП МР 158 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

159 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пигилинская 

1,500 19540000 ОП МР 159 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

160 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Давыдовская 

1,300 19540000 ОП МР 160 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

161 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Ивановская 

0,500 19540000 ОП МР 161 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

162 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Чаглотово 

1,000 19540000 ОП МР 162 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

163 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Юковская 

0,400 19540000 ОП МР 163 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

164 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Олеховская 

1,500 19540000 ОП МР 164 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

165 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Трусиха 

0,250 19540000 ОП МР 165 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

166 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Трусиха 

0,550 19540000 ОП МР 166 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

167 Вологодская обл., 0,500 19540000 ОП МР 167 обычная V 



 

17 

 

 

Сямженский р-он, 

д.Трубаково 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

168 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ушаковская 

0,600 19540000 ОП МР 168 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

169 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Давыдовская 

1,600 19540000 ОП МР 169 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

170 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д. Ногинская 

проезд до 

ул.Петровская 

0,400 19540000 ОП МР 170 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

171 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д. Ногинская 

 проезд от 

ул.Центральная, 

д.34в 

0,500 19540000 ОП МР 171 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

172 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д. Ногинская 

проезд от 

ул.Центральной 

до ул.Дорожная 

0,300 19540000 ОП МР 172 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

173 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д. Ногинская 

проезд от 

ул.Центральная, 

д.34а 

0,100 19540000 ОП МР 173 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

174 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д. Ногинская   

пер.Центральный  

1,000 19540000 ОП МР 174 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

175 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Загаражная 

1,000 19540000 ОП МР 175 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

176 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Зеленая 

0,800 19540000 ОП МР 176 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

177 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Строителей 

0,300 19540000 ОП МР 177 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

18 

 

 

178 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

п.Гремячий, 

ул.Школьная 

0,300 19540000 ОП МР 178 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

179 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Лесная 

0,300 19540000 ОП МР 179 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

180 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Молодежная 

0,300 19540000 ОП МР 180 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

181 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Пионерская 

0,250 19540000 ОП МР 181 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

182 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Рабочая 

0,250 19540000 ОП МР 182 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

183 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Механизаторов 

0,350 19540000 ОП МР 183 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

184 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

п.Гремячий, 

ул.Новая 

0,300 19540000 ОП МР 184 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

185 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Набережная 

1,000 19540000 ОП МР 185 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

186 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Центральная 

0,800 19540000 ОП МР 186 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

187 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Гремячий, 

ул.Советская 

0,800 19540000 ОП МР 187 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

188 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Полевая 

0,200 19540000 ОП МР 188 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

189 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Садовая 

0,500 19540000 ОП МР 189 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

190 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

0,800 19540000 ОП МР 190 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

19 

 

 

ул.Центральная автодорога) 

191 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Родниковая 

0,100 19540000 ОП МР 191 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

192 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Худяковская 

0,200 19540000 ОП МР 192 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

193 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Пионерская 

0,200 19540000 ОП МР 193 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

194 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Раменье, 

ул.Новая 

0,500 19540000 ОП МР 194 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

195 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Раменье, 

ул.Молодежная 

1,000 19540000 ОП МР 195 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

196 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Марковская 
0,500 19540000 ОП МР 196 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

197 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Ширега 
1,000 19540000 ОП МР 197 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

198 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Выдриха 
0,600 19540000 ОП МР 198 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

199 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Артемовская 
0,200 19540000 ОП МР 199 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

200 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Марковская 

0,400 19540000 ОП МР 200 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

201 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Васильевская 
0,800 19540000 ОП МР 201 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

202 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Великий Двор 
0,500 19540000 ОП МР 202 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

203 Вологодская обл., 0,500 19540000 ОП МР 203 обычная V 



 

20 

 

 

Сямженский р-он,  

д.Мининская 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

204 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Клепиковская 
1,000 19540000 ОП МР 204 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

205 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Лодыженская 
0,500 19540000 ОП МР 205 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

206 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Иконниково 
0,500 19540000 ОП МР 206 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

207 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Иконниково 
0,500 19540000 ОП МР 207 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

208 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

п.Ширега 

1,400 19540000 ОП МР 208 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

209 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

подъезд к 

кладбищу 

п.Ширега 

(Яхреньгское 

кладбище) 

0,900 19540000 ОП МР 209 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

210 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д,Иконниково 

0,250 19540000 ОП МР 210 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

211 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Опариха 
0,300 19540000 ОП МР 211 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

212 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Веретье 
0,400 19540000 ОП МР 212 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

213 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Бурачевская 
0,200 19540000 ОП МР 213 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

214 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Рассохино, 

0,600 19540000 ОП МР 214 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

21 

 

 

ул.Центральная автодорога) 

215 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Рассохино, 

ул.Мира 

0,600 19540000 ОП МР 215 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

216 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Рассохино, 

пер.Центральный-

1 

0,100 19540000 ОП МР 216 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

217 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Рассохино, 

пер.Центральный-

2 

0,100 19540000 ОП МР 217 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

218 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Гридино, 

ул.Центральная 

0,900 19540000 ОП МР 218 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

219 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Гридино, 

ул.Колхозная 

0,300 19540000 ОП МР 219 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

220 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Гридино, 

ул.Заречная 

0,150 19540000 ОП МР 220 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

221 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Гридино, 

ул.Новая 

0,200 19540000 ОП МР 221 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

222 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Гридино, 

ул.Луговая 

0,500 19540000 ОП МР 222 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

223 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Гридино, 

пер.Круглый 

0,050 19540000 ОП МР 223 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

224 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Коробицыно, 

ул.Центральная 

0,300 19540000 ОП МР 224 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

225 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Гридино, 

пер.Центральный 

0,200 19540000 ОП МР 225 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

226 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Копылово, 

ул.Центральная 

0,900 19540000 ОП МР 226 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

22 

 

 

227 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Копылово, 

ул.Северная 

0,200 19540000 ОП МР 227 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

228 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Монастырская, 

ул.Набережная 

0,300 19540000 ОП МР 228 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

229 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Монастырская, 

ул.Энергетиков 

0,400 19540000 ОП МР 229 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

230 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Монастырская, 

ул.Заречная 

0,100 19540000 ОП МР 230 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

231 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Монастырская, 

ул.Заводская 

0,300 19540000 ОП МР 231 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

232 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Лукинская, 

ул.Молодежная 

0,200 19540000 ОП МР 232 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

233 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Лукинская, 

ул.Заречная 

0,200 19540000 ОП МР 233 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

234 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Колтыриха 
0,700 19540000 ОП МР 234 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

235 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Бурниха 
0,600 19540000 ОП МР 235 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

236 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Монастырская 

0,210 19540000 ОП МР 236 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

237 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Житьево, 

ул.Солнечная 

0,500 19540000 ОП МР 237 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

238 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Житьево, 

ул.Зеленая 

0,900 19540000 ОП МР 238 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

239 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
0,300 19540000 ОП МР 239 

обычная 

автодорога 
V 



 

23 

 

 

д.Житьево, 

ул.Полевая 

(нескоростная 

автодорога) 

240 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Житьево, 

ул.Новая 

0,300 19540000 ОП МР 240 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

241 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Житьево, 

пер.Славянский 

0,200 19540000 ОП МР 241 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

242 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Житьево, до 

Залесской дороги 

0,300 19540000 ОП МР 242 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

243 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Житьево, 

пер.Восточный 

0,150 19540000 ОП МР 243 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

244 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Житьево, 

ул.Митинская 

0,800 19540000 ОП МР 244 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

245 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Житьево, 

ул.Центральная 

0,900 19540000 ОП МР 245 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

246 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Филинская, 

ул.Центральная 

1,200 19540000 ОП МР 246 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

247 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Филинская, 

ул.Южная 

0,800 19540000 ОП МР 247 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

248 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Филинская, 

ул.Новая 

0,600 19540000 ОП МР 248 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

249 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Залесье 
0,900 19540000 ОП МР 249 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

250 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Мякотиха 
0,250 19540000 ОП МР 250 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

251 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Бабино 
0,800 19540000 ОП МР 251 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

252 Вологодская обл., 0,200 19540000 ОП МР 252 обычная V 



 

24 

 

 

Сямженский р-он,  

д.Подлесная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

253 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Алферовская 
0,700 19540000 ОП МР 253 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

254 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Корниловская 
0,200 19540000 ОП МР 254 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

255 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Плосково 
0,200 19540000 ОП МР 255 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

256 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Алексеевская 
0,150 19540000 ОП МР 256 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

257 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Никольское 
0,700 19540000 ОП МР 257 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

258 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Левинская 
0,600 19540000 ОП МР 258 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

259 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ярыгино 
0,150 19540000 ОП МР 259 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

260 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Соболиха 
0,200 19540000 ОП МР 260 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

261 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он 

д.Яковлевская 
0,150 19540000 ОП МР 261 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

262 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Васильевская – 

Андреевская - 

Угол 

0,400 19540000 ОП МР 262 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

263 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Угол 
0,350 19540000 ОП МР 263 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

264 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Жар 

0,500 19540000 ОП МР 264 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

25 

 

 

автодорога) 

265 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Старая 
0,200 19540000 ОП МР 265 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

266 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пешковская 
0,900 19540000 ОП МР 266 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

267 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Вакраково - 

Горушка 

0,300 19540000 ОП МР 267 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

268 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Давыдково 
0,200 19540000 ОП МР 268 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

269 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Залесье - 

Завозиха 

0,200 19540000 ОП МР 269 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

270 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пигалева Горка 
0,300 19540000 ОП МР 270 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

271 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Жар - 

Семенково 

0,300 19540000 ОП МР 271 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

272 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он 

д.Слободка 
0,500 19540000 ОП МР 272 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

273 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он 

с.Спасское 
0,200 19540000 ОП МР 273 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

274 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Шубачево 
0,300 19540000 ОП МР 274 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

275 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Горка - 

Подгорная 

0,600 19540000 ОП МР 275 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

 

276 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Гузяево 
0,300 19540000 ОП МР 276 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

277 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
0,200 19540000 ОП МР 277 

обычная 

автодорога 
V 



 

26 

 

 

п.Согорки, 

ул.Малая 

(нескоростная 

автодорога) 

278 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Согорки, 

ул.Деревенская 

0,500 19540000 ОП МР 278 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

279 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

п.Согорки, 

ул.Школьная 

0,150 19540000 ОП МР 279 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

280 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Согорки, 

ул.Набережная 

0,500 19540000 ОП МР 280 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

281 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Согорки, 

ул.Железнодорож

ная 

0,200 19540000 ОП МР 281 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

282 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Согорки, 

ул.Заречная 

0,150 19540000 ОП МР 282 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

283 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Согорки, 

ул.Центральная 

0,800 19540000 ОП МР 283 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

284 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Филинская 

0,600 19540000 ОП МР 284 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

285 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Старая 

1,000 19540000 ОП МР 285 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

286 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Шокша, 

ул.Заречная 

0,600 19540000 ОП МР 286 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

287 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

с.Усть-Река, 

ул.Центральная 

1,200 19540000 ОП МР 287 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

288 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Истоминская, 

ул.Истоминская 

1,200 19540000 ОП МР 288 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

289 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
0,500 19540000 ОП МР 289 

обычная 

автодорога 
V 



 

27 

 

 

д.Сафониха (нескоростная 

автодорога) 

290 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Федосиха 
0,350 19540000 ОП МР 290 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

291 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Бурдуково 
0,300 19540000 ОП МР 291 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

292 

Вологодская обл., 

Сямженский  р-

он. д.Фролиха 
0,500 19540000 ОП МР 292 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

293 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пономариха 
0,900 19540000 ОП МР 293 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

294 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он 

д.Слободка 
0,250 19540000 ОП МР 294 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

295 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Чертиха 
0,400 19540000 ОП МР 295 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

296 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Лелековская 
0,500 19540000 ОП МР 296 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

297 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Прожектор 
0,250 19540000 ОП МР 297 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

298 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ермаковская 
0,400 19540000 ОП МР 298 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

299 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Савинская 
0,420 19540000 ОП МР 299 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

300 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Кладовица 
0,400 19540000 ОП МР 300 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

301 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Мокрово 
0,300 19540000 ОП МР 301 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

302 Вологодская обл., 0,350 19540000 ОП МР 302 обычная V 



 

28 

 

 

Сямженский р-он, 

д.Макаровская 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

303 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Борок-1 
0,500 19540000 ОП МР 303 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

304 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пуронга 
0,350 19540000 ОП МР 304 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

305 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Клоково 
0,250 19540000 ОП МР 305 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

306 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Борок-2 
0,200 19540000 ОП МР 306 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

307 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Кубинская 
0,200 19540000 ОП МР 307 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

308 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Перово 
0,450 19540000 ОП МР 308 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

309 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

подъезд к 

кладбищу 

Макаровская 

0,900 19540000 ОП МР 309 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

310 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу с.Усть-

Река 

0,500 19540000 ОП МР 310 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

311 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Георгиевская, 

ул.Молодежная 

0,500 19540000 ОП МР 311 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

312 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Георгиевская, 

ул.Полевая 

1,000 19540000 ОП МР 312 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

313 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Георгиевская, 

ул.Новая 

0,300 19540000 ОП МР 313 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

314 
Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 
1,000 19540000 ОП МР 314 

обычная 

автодорога 
V 



 

29 

 

 

д.Георгиевская, 

ул.Дорожная 

(нескоростная 

автодорога) 

315 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Георгиевская, 

ул.Ветеранов 

0,600 19540000 ОП МР 315 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

316 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Коробицыно 
1,000 19540000 ОП МР 316 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

317 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Зайцево 
1,000 19540000 ОП МР 317 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

318 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Высоково 
0,600 19540000 ОП МР 318 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

319 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Арганово 
1,000 19540000 ОП МР 319 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

320 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Чирковская 
0,500 19540000 ОП МР 320 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

321 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Борисовская 
1,500 19540000 ОП МР 321 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

322 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Евсютино 
0,300 19540000 ОП МР 322 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

323 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Ездунья 
0,500 19540000 ОП МР 323 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

324 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Сидорово 
1,000 19540000 ОП МР 324 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

325 

Вологодская обл., 

Сямженский р-

онд.Голузино 
0,900 19540000 ОП МР 325 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

326 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Дружба, 

ул.Советская 

0,800 19540000 ОП МР 326 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

327 Вологодская обл., 0,600 19540000 ОП МР 327 обычная V 



 

30 

 

 

Сямженский р-он, 

п.Дружба, 

ул.Набережная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

328 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Дружба, 

ул.Лесная 

1,000 19540000 ОП МР 328 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

329 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Узьмица 
0,600 19540000 ОП МР 329 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

330 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Подгорная 
0,500 19540000 ОП МР 330 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

331 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Мартьяниха 
0,500 19540000 ОП МР 331 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

332 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пирогово 
0,800 19540000 ОП МР 332 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

333 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

подъезд к 

кладбищу 

Поповка 

0,25 19540000 ОП МР 333 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

334 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

подъезд к 

кладбищу Чижово 

0,300 19540000 ОП МР 334 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

335 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Шишаково 
0,500 19540000 ОП МР 335 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

336 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Коростелево 
0,500 19540000 ОП МР 336 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

337 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Самсоновская, 

ул.Центральная 

2,000 19540000 ОП МР 337 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

338 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Самсоновская, 

ул.Горская 

0,600 19540000 ОП МР 338 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

339 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Самсоновская, 

0,800 19540000 ОП МР 339 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

31 

 

 

ул.Молодежная автодорога) 

340 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Мирный, 

ул.Первомайская 

0,900 19540000 ОП МР 340 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

341 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

п.Мирный, 

ул.Октябрьская 

0,500 19540000 ОП МР 341 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

342 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Мирный, 

ул.Пионерская 

0,500 19540000 ОП МР 342 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

343 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

п.Мирный, 

ул.Подлесная 

0,300 19540000 ОП МР 343 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

344 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

п.Мирный, 

пер.Лесной 

1,000 19540000 ОП МР 344 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

345 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Орловская 
0,600 19540000 ОП МР 345 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

346 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Аверинская 
0,800 19540000 ОП МР 346 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

347 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Пудково 
1,100 19540000 ОП МР 347 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

348 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

подъезд к 

кладбищу 

Самсоновская 

0,100 19540000 ОП МР 348 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

349 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

подъезд к 

кладбищу 

д.Курьяновская 

0,400 19540000 ОП МР 349 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

350 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Бараниха 
1,000 19540000 ОП МР 350 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

351 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Вахрушевская 
0,400 19540000 ОП МР 351 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 



 

32 

 

 

352 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Демидовская 
0,800 19540000 ОП МР 352 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

353 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Захаровская 
0,500 19540000 ОП МР 353 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

354 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Игнашевская 
0,300 19540000 ОП МР 354 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

355 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Колбинская 
1,000 19540000 ОП МР 355 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

356 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Кононовская 
0,400 19540000 ОП МР 356 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

357 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Курьяновская 
1,100 19540000 ОП МР 357 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

358 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Макаровская 
1,100 19540000 ОП МР 358 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

359 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Макаровская, 

ул.Больничная 

0,500 19540000 ОП МР 359 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

360 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Макаровская, 

ул.Больничная 

2,000 19540000 ОП МР 360 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

361 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Новая Слуда 
1,100 19540000 ОП МР 361 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

362 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Роговицынская 
1,000 19540000 ОП МР 362 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

363 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он, 

д.Средняя Слуда 
0,800 19540000 ОП МР 363 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

автодорога) 

V 

364 

Вологодская обл., 

Сямженский р-он,  

д.Филинская 

1,300 

 
19540000 ОП МР 364 

обычная 

автодорога 

(нескоростная 

V 



 

33 

 

 

автодорога) 

 ИТОГО: 286,39    

                                                 

                                                                                                


